



ФИЛКАБ АД
ул. "Коматевско шосе" № 92, 4004 Пловдив, България
Тел. +359 32 608 881 факс. +359 32 671 133
E-mail: office@fikab.com
ЕИК: 115328801
ДДС №: BG115328801

ОФЕРТА

Страница/Страници

1/2

Оферта №

Дата

SQ048555-1

25/07/2019

ДО: Клиент / Партньор №: C00177

Ваше запитване: ТЕЦ Марица изток 2 ЕАД

ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2 ЕАД

Тел.: с. Ковачево, обл. Ст. Загора

Моб. телефон: Вх. № 26800

E-mail: Получено на 26.07.19

Уважаеми г-н Генов,

Имаме удоволствието да Ви представим нашата оферта за доставка на електроматериали съгласно
Ваше запитване :

№	Арт. No / Прод. No / Ввх No	Описание	Количество	Ед. мярка	Ед. цена след отст.	СУМА
1	100317146500	H05VV-F 300/500V 3x1,5 mm2 със ж/з бял x100.00 Наличен	400.00	m	0.7600	304.00
2	100317269500	H05VV-F 300/500V 4x2,5 mm2 със ж/з бял x100.00 Наличен	300.00	m	1.5600	468.00
3	100503149100	СВТ-с б.п. 0,6/1kV 3x2,50 mm2 със ж/з черен x100.00 Наличен	200.00	m	1.1300	226.00
4	100503270100	СВТ-с б.п. 0,6/1kV 4x4,00 mm2 със ж/з черен x200.00 Наличен	200.00	m	2.3800	476.00
5	100503271100	СВТ-с б.п. 0,6/1kV 4x6,00 mm2 със ж/з черен x200.00 Наличен	200.00	m	3.4100	682.00
6	100705192100	СВБТ/УВУ 0,6/1kV 3x16,0+10 mm2 без ж/з черен x300.00 Време за доставка: 35 дни	300.00	m	11.3800	3414.00
7	100705268100	СВБТ/УВУ 0,6/1kV 4x1,50 mm2 със ж/з черен x1000.00 Време за доставка: 35 дни	1000.00	m	2.1900	2190.00
8	100705269100	СВБТ/УВУ 0,6/1kV 4x2,50 mm2 със ж/з черен x500.00 Наличен	500.00	m	2.7600	1380.00
9	100705270100	СВБТ/УВУ 0,6/1kV 4x4,00 mm2 със ж/з черен x500.00 Време за доставка: 35 дни	500.00	m	3.9500	1975.00
10	100705271100	СВБТ/УВУ 0,6/1kV 4x6,00 mm2 със ж/з черен x300.00 Наличен	300.00	m	5.2900	1587.00
11	104016045500	H07RN-F 450/750V 1x120 mm2 без ж/з черен x300.00 Време за доставка: 40 дни	300.00	m	20.2700	6081.00
12	104016149500	H07RN-F 450/750V 3x2,50 mm2 със ж/з черен x400.00 Наличен	400.00	m	1.8900	756.00
13	104016198500	H07RN-F 450/750V 3x35+16 mm2 без ж/з черен x100.00 Време за доставка: 40 дни	100.00	m	20.6300	2063.00

ISO 9001
ISO 14001
OHSAS 18001
BUREAU VERITAS
Certification





ФИЛКАБ АД
ул. "Коматевско шосе" № 92, 4004 Пловдив, България
Тел: +359 32 608 881 факс: +359 32 671 133
E-mail: office@filkab.com
ЕИК: 115328801
ДДС №: BG115328801

ОФЕРТА

Страница/Страници

2/2

Оферта №

Дата

SQ048555-1

25/07/2019

№	Арт. No / Прод. No / Ваш No	Описание	Количество	Ед. мярка	Ед. цена след отст.	СУМА
14	104016204500	H07RN-F 450/750V 3x70+35 mm2 без ж/з черен x200.00 Време за доставка: 40 дни	200.00	m	42.4400	8488.00
15	104016269500	H07RN-F 450/750V 4x2,50 mm2 без ж/з черен x300.00 Наличен	300.00	m	2.2900	687.00
16	104016270500	H07RN-F 450/750V 4x4,00 mm2 без ж/з черен x200.00 Наличен	200.00	m	3.4400	688.00
17	104016273500	H07RN-F 450/750V 4x16,00 mm2 без ж/з черен x100.00 Време за доставка: 40 дни	100.00	m	12.6600	1266.00
18	104016274500	H07RN-F 450/750V 4x25 mm2 без ж/з черен x200.00 Наличен	200.00	m	18.8800	3776.00
19	104016278500	H07RN-F 450/750V 4x95 mm2 без ж/з черен x100.00 Време за доставка: 40 дни	100.00	m	66.7300	6673.00
20	104016728500	H07RN-F 450/750V 10x1,50 mm2 със ж/з черен x200.00 Време за доставка: 40 дни	200.00	m	5.9800	1196.00
21	104016731500	H07RN-F 450/750V 16x1,50 mm2 със ж/з черен x200.00 Време за доставка: 40 дни	200.00	m	7.2400	1448.00
22		Кабели (N)SHTOEU-J 0,6/1kV 3x70+3x35/3 mm2 Време за доставка: 60 дни	500.00	m	115.2400	57620.00

Обща сума: 103444.00

Данъчна основа: 103444.00

20% ДДС: 20688.80

Сума: 124132.80

Валидност на офертата:
23/08/2019

Валута
BGN

Сума (Словом): сто двадесет и четири хиляди сто тридесет и два лева и осемдесет ст.

UNITED BULGARIAN BANK BIC: UBBSBGSF IBAN: BG10 UBBS 8002 1092 0733 17 BGN

Условия на доставка:
DAP Доставка на място

Условия на плащане:
30 Дни отложено плащане

Съставил: Георги Джамбров
E-mail: trade@filkab.com
Тел.: +359 (32) 608 881

Заличено на основание чл.36а, ал.3 от ЗОП

